KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Sierpnia 1866 r. | **N^o 193.** | Lat **45.** | Dnia 15 (27) Sierpnia 1866 r.

Poniedziałek.

Rano ciepła st. 15, w poł. c. st. 22
Wysok. wody st.: 3 c. 6. (Ubywa.)

Wschód Słońca g. 4 m. 3
" " " " 6 " 58

Dziś, Śgo Cezarjusza Biskupa.

Jutro, Śgo Augustyna Doktora.

— Wczoraj w kościele Archikatedralnym i Metropolitalnym Św.